
ZP-2742/18 Radom, dnia 14.11.2018 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty dot.  przetargu nieograniczonego 

na ,,Zakup,  dostawa, zainstalowanie i uruchomienie nowych cyfrowych rejestratorów 

korespondencji radiowej i telefonicznej wraz z ukompletowaniem dla potrzeb jednostek Policji 

garnizonu mazowieckiego” 

Nr sprawy 77/18 
 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r poz.1986 z póź.zm),informuje 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

TRX Krzysztof Kryński  

ul. Międzyborska 48 

04-041 Warszawa  

Cena brutto oferty – 140 000,00   zł 

Termin dostawy – 13.12.2018 

Okres gwarancji:  36 miesięcy 
 
Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, uzyskała łącznie  100 pkt. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 06.11.2018. do 

godz. 10.30 wpłynęło 2 oferty: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

COMPOL II Sp.z.o.o  

ul. Palacza 91 

60-273 Poznań 

Cena brutto oferty – 145 140,00  zł 

Termin dostawy – 13.12.2018 

Okres gwarancji:  36 miesięcy 

 

Oferta oznaczona nr 2 

TRX Krzysztof Kryński  

ul. Międzyborska 48 

04-041 Warszawa  

Cena brutto oferty – 140 000,00   zł 

Termin dostawy – 13.12.2018 

Okres gwarancji:  36 miesięcy 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 239.112,00 zł. 
 

OCENA OFERT 

 

Oferta nr 1 
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu  oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 



 

Oferta nr 2  
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

 

Ranking  ofert  

OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ SIĘ  PRZY WYBORZE OFERTY 

WRAZ Z WAGAMI TYCH KRYTERIÓW   

Kryteria oceny ofert: 

Cena - 60 % 

Termin dostawy - 30 %, 

Okres udzielonej gwarancji - 10 % 

 

Kryterium I - Cena 

Oferta nr 1: 

140.000,00 

145.140,00 
∗ 60 = 57,88 𝑝𝑘𝑡. 

 

Oferta nr 2: 

140.000,00  

140.000,00 
∗ 60 = 60 𝑝𝑘𝑡. 

 

Kryterium II – Termin dostawy 

Oferta nr 1:  

 Do 13.12.2018 r. - 30 pkt 

Oferta nr 2:  

 Do 13.12.2018 r. - 30 pkt 

 

Kryterium III – Okres udzielonej gwarancji 

Oferta nr 1:  

 36 miesięcy - 10 pkt 

Oferta nr 2:  

 36 miesięcy - 10 pkt 

Łączna liczba punktów: 

Oferta nr 1: 57,88+30+10=97,88 pkt. 

Oferta nr 2: 60+30+10=100,00  

  Z poważaniem 
 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

Wyk. Egz.poj 

Opr. E.P.G 

Zamieszczono na stronie BIP 14.11.2018



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


